20/12«D17
SEI / Ml - 0729233 - Resolução::

OXTT... ministério DA INTEGRAÇÃO NACIONALSUPERINTENDÊNCIA DO DESENVOLVIMENTO DA AMAZÔNIA-SUDAM
CONSELHO DELIBERATIVO-CONDEL

RESOLUÇÃO N. 68/2017

O MINISTRO DE ESTADO DA INTEGRAÇÃO NACTONàt
PRESIDENTE DESTE CONSELHO DELIBERATIVO usando da atritaiçào que lhe confere
O art. 42 do Regimento Interno do Conselho Deliberativo da SUDAM e, em cumprimento a
decisão do CONDEL em sua \T Reunião Ordinária, realizada no dia T de dezembro de 2017
em Belem-Pará, '

RESOLVE:

Art. 1" Promulgar a Proposição n. 102/2017, que trata do Relatório das Atividades
^^nvolvidas e dos Resultados obtidos pelo Fundo Constitucional de Financiamento do Norte-
FNO no 1° Semestre de 2017, com fundamento no Parecer Técnico n. 5/2017-
CEP/CGEAP/DPLAN-SUDAM, de 25/10/2017 e Parecer/SUDAM de 01/11/2017.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 15 de dezembro de 2017.

HELDER ZAHLUTH BARBALHO
Ministro da Integração Nacional

Presidente do Conselho

sei J Documento assinado eletronicamente por Helder Zahluth Barbalho, Mmistro(a) de Estado da
âSra ® I Integração Nàcíonal, em 19/12/2017, às 17:14, com fundamento no art. 6°, §1°, do Decreto n° 8.539,

1 de 8 de outubro de 2015.

li]
A autenticidade do documento pode ser conferida no site

https://sei.mi. gov.br/controlador_extemo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_extemo=0
informando o código verificador 0729233 e o código CRC C4CC54ED.

https://sei.rTii.gov.br/controlaclor.php?acao-documentoJmprlmlr_web&acao_origem=arvQre_visualizar&id_c!ocumenfo=1122948&infra_sistema=10000010... 1/2

20/12/2017 SEI/Ml-0729233-Resolução::
—  ~ ■ 0729233vl

59020.000590/2017-31

https7/sei.mi.gov.br/controlador.php?acao=documentojmprlmlr_web&acao_origem=arvore_vlsuaiizar&lcl_documento-11229488anfra_sistema-10a00010... 2/2